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BASHKIA TIRANE

e Rrjeti KUB ekzistues eshte i lidhir me rrjetin e o
KUZ. Rrjeti eshte funksional.

e Permbytjet ndodhin gjate rreshjeve te tendura ZENITECOTN-p K
pasi rrjeti nuk perballon fluksin.

architectural design,
construction supervision
&  commissioning.
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PAMJE NGA LART
B

PUSETA E UJRAVE TE SHIUT
(PER DN O315mm PE)
SH 1:10

i o wig
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— N

B

PRERJA A-A

3 2 3
V7L, 4 30 30

DN @300mm PE

PRERJA B-B

3., 2 2 4.3
L 30 7

1.Muret e pusetes do te jene beton M-200 dhe me trashesi 15cm.

2.Betoni ge do te perdoret per brezin duhet te jete M-200, ndersa betoni i
ullukut dhe shtreses do te jete M-150.

3.Telajo e kapakut do te jete prej gize i inkastruar me brezin e betonit dhe i
vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.

4.Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.

S.Diametri i tubit do te jete si ne planimetri.

6. Zgara metalike duhet te kete karakteristika qe te perballoje peshat e
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Tabela e Volumeve Aksi 1
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.00 2.31 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.40 1.04 414 33.10 4.14 33.10
0+040.00 Sc-3 0.00 3.25 4.12 42.72 8.26 75.82
0+060.00 Sc-4 0.00 2.29 0.00 54.70 8.26 130.51
0+067.80 Sc-5 0.00 2.19 0.00 17.47 8.26 147.98
Tabela e Volumeve Aksi 2
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.02 1.65 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.00 1.68 0.20 33.31 0.20 33.31
0+040.00 Sc-3 0.08 1.43 0.89 30.68 1.09 63.99
0+060.00 Sc-4 0.01 1.15 1.02 25.26 2.1 89.24
0+080.00 Sc-5 0.00 2.20 0.08 33.52 2.19 122.76
0+092.03 Sc-6 0.00 1.80 0.00 24.06 2.19 146.82
Tabela e Volumeve Aksi 3.1
"
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00
0+011.86 Sc-2 0.00 0.77 0.00 9.04 0.00 9.04
Tabela e Volumeve Aksi 3.2
"
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.00 0.77 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.00 1.48 0.00 22.49 0.00 22.49
0+037.86 Sc-3 0.00 3.49 0.00 44.37 0.00 66.86
Tabela e Volumeve Aksi 4
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+000.00 Sc-1 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.16 0.21 3.14 5.14 3.14 5.14
0+040.00 Sc-3 0.10 0.47 2.62 6.79 5.77 11.93
0+060.00 Sc-4 0.28 0.13 3.77 6.00 9.54 17.93
0+080.00 Sc-5 0.49 0.02 7.7 1.55 17.25 19.49
0+100.00 Sc-6 0.18 0.27 6.75 2.90 24.00 22.39
0+120.00 Sc-7 0.04 0.49 2.25 7.59 26.25 29.98
0+126.56 Sc-8 0.02 0.64 0.21 3.72 26.45 33.70
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